Nisi dicenda sit Aña. Nolite timére. vel Aña. Ecce compléta. 224.

V. Roráte cœli.

Ad Magnificat, Aña. O.

FERIA QUINTA.

De Isaía Prophéta.

Lectio i. Cap. Ixiv.

ATINAM dirúmperes cœlos, et descénderes: a facie tua montes defluerent. Sicut exüstio ignis tabéscerent, aquæ ardérent igni, ut notum fieret nomen tuum inimicis tuis: a facie tua gentes turbaréntur. Cum

féceris mirabília, non sustinébimus: descendísti, et a facie tua montes defluxérunt. A sæculo non audiérunt, neque auribus percepérunt: oculus non vidit, Deus absque te, quæ præparásti exspectántibus.

R. Cánite tuba in Sion, vocáte Gentes, annuntiáte pópulis, et dícite: * Ecce Deus Salvátor noster adveniet. **V.** Annuntiáte, et audítum fácite: loquímini, et clamáte. — Ecce.

Lectio ij.

Occurrísti lætánti, et faciénti justítiam: in viis tuis recordabúntur tui: ecce tu irátus es, et peccávimus: in ipsis fúimus semper, et salvábimur. Et facti sumus ut immúndus omnes nos, et quasi pannus menstruátæ univérsæ justitiæ nostræ: et cecidimus quasi fólium univérsi, et iniquitátes nostræ quasi ventus abs-tulérunt nos. Non est qui invocet nomen tuum: qui consúrgat, et téneat te: abscondísti fáciem tuam a nobis, et allisisti nos in manu iniquitáties nostræ.

R. Non auferétur sceptrum de Juda, et dux de fémore ejus, donec véniat

qui mitténdus est: * Et ipse erit exspectatio Géntium. **V.** Pulchriores sunt oculi ejus vino, et dentes ejus lacte candidiiores. — Et.

Lectio iiij.

Et nunc Dómine, pater noster es tu, nos vero lutum: et fector noster tu, et ópera mánuum tuárum omnes nos. Ne irascáris Dómine satis, et ne ultra memineris iniquitátes nostræ: ecce respice, pópulus tuus omnes nos. Cívitas sancti tui facta est deserta, Sion deserta facta est, Jerúsalem desoláta est. Domus sanctificatiōnis nostræ, et gloriæ nostræ, ubi laudavérunt te patres nostri, facta est in exustiónem ignis, et ómnia desiderabilia nostra versa sunt in ruínas.

V. Me opórtet mínuī, illum autem crèscere: qui autem post me venit, ante me factus est: * Cujus non sum dignus corrígiam calceamentórum sólvere. **V.** Ego baptizávi vos aqua: ille autem baptizábit vos Spíritu sancto. — Cujus. **Gloria.** Cujus.

V. Vox clamántis in deserto, Paráte viam Dómini. **R.** Rectas fácite sémitas ejus.

Ad Bened. Aña. Consolámini, consolámini, * pópule meus, dicit Dóminus Deus vester.

Nisi dicenda sit Aña.

Ecce compléta sunt * ómnia, quæ dicta sunt per Angelum de Vírgine María.

V. Roráte cœli désuper, et nubes pluant justum.

R. Aperiátur terra, et gérminet Salvatórem.

Ad Magnificat, Aña. O.

FERIA SEXTA.

De Isaía Prophéta.

Lectio j. Cap. lxv. b

AUdite verbum Dómini, qui trémis ad verbum ejus: dixérunt fratres vestri odiéntes vos, et abjiciéntes propter nomen meum: glorificétur Dóminus, et vidébimus in lætitia vestra: ipsi autem confundéntur. Vox pópuli de civitate, vox de templo, vox Dómini reddéntis retributiōnem inimícis suis. Antequam parturíret, péperit: antequam veniret partus ejus, péperit másculum. Quis audívit unquam tale? et quis vidit huic simile? Numquid parturiet terra in die una? aut pariétur gens simul,

quia parturívit et péperit Sion filios suos?

R. Nascétur nobis. 241.

Lectio iiij.

Numquid ego, qui álios párrere fácio, ipse non páriam, dicit Dóminus? si ego, qui generatiōnem céteris tríbuo, stérilis ero, ait Dóminus Deus tuus? Lætámini cum Jerúsalem, et exsultáte in ea omnes qui dilígitis eam: gaudéte cum ea gáudio univérsi, qui lugéritis super eam ut sugáritis, et repleámini ab úbere consolatiōnis ejus: ut mulgréatis, et delíciis affluátiis ab omnímoda glória ejus. Quia hæc dicit Dóminus: Ecce ego declinábo super eam quasi flúvium pacis, et quasi torréntem inundántem gloriām Géntium, quam sugéritis: ad úbera portabímini, et super génuá blandiéntur vobis.

R. Ecce jam venit. 241.

Lectio iiij.

Quómodo si cui mater blandiátur, ita ego consolábor vos, et in Jerúsalem consolabímini. Vi-débitis, et gaudébit cor vestrum, et ossa vestra quasi herba germinábunt, et cognoscétur manus Dómini servis ejus, et indi-

gnabitur inimicis suis. Quia ecce Dóminus in igne véniet, et quasi turbo quadrigæ ejus: réddere in indignatione furórem suum, et increpatiōnem suam in flamma ignis: quia in igne Dóminus dijudicabit, et in gládio suo ad omnem carnem, et multiplicabuntur interfécti a Dómino.

V. Virgo Israel. 242.

V. Vox clamantis.

Ad Benedictus, Añæ. Ecce compléta sunt* ómnia, quæ dicta sunt per Angelum de Vírgine María.

V. Roráte cœli.

Ad Magnif. Añæ. O Emánuel,* Rex et légifer noster, exspectatio Génitum, et Salvátor eárum: veni ad salvandum nos, Dómine Deus noster.

* Si Vigilia Nativit. Domini venerit in Dominica, Officium sit hoc modo.

Ad Matutinum, Invitat. de Vigilia. Hódie sciétis. et Hymnus. Verbum supérnum. ut infra.

Añæ, Psalmi, vv. Lect. et v. in j. et ij. Noct. dicuntur de Dominica IV. Adventus. 233.

In iij. Nocturno, Añæ et Psalmi de Dñica, vv. de Vigilia, tres Lect. de Homilia Vigil. cum suis v.:

et non legitur Homilia Dominicæ pro ultima Lect. Laudes de Vigilia cum Commém. de Dominicæ. Similiter et per Horas celebratur Offic. de Vigil.